
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

19.10.2021 г.                                        №   26                                     с. Протасово 

 

 

 

Об исполнении бюджета  

       муниципального образования  

Протасовский сельсовет за 9 месяцев 2021 года. 
 

 

Руководствуясь статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 

41Положения «О бюджетном процессе в  Протасовском сельсовете Немецкого  

национального  района  Алтайского  края», утверждённого решением Протасовского  

сельского  Совета депутатов от06.08.2021г № 32 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  

«Протасовский сельсовет» Немецкого национального района Алтайского края за 9 месяцев 

2021 года со следующими показателями: 

1) по поступлению доходов в бюджет в сумме1 061 790руб.67 коп 

 2) по расходам бюджета в сумме 1 288 279 руб.78 коп 

2. Направить отчёт об исполнении бюджета за 9 месяцев   2021 года в Протасовский 

сельский Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края. 

            3. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах 

Администрации Протасовского сельсовета и на официальном сайте Администрации 

Немецкого национального района Алтайского края в разделе муниципальное образование 

Протасовский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края www.admin-

nnr.ru. 

            4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

                   Глава   сельсовета                                                                   Р.В.Турова 

 

 

 

 

 

 



 

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 

 
  

  

 
на 1 октября 2021 г. 

  Наименование 
финансового органа 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТАСОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО 
РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Наименование публично-правового образования Бюджет Протасовского сельсовета 
Немецкого национального района  

Периодичность: месячная, квартальная, годовая 

Единица измерения: руб. 

    1. Доходы бюджета 

        

Наименование показателя 
К

од 

строки 

Код дохода по 
бюджетной 

классификации 

Утве
ржденные 

бюджетные 
назначения 

1 2 3 4 

Доходы бюджета - всего 0

10 X 

1 

647 822,30 

в том числе:       
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 0

10 

000 

10000000000000000 

441 

072,00 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 0
10 

000 
10100000000000000 

35 
000,00 

Налог на доходы физических лиц 0
10 

000 
10102000010000110 

35 
000,00 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской 

Федерации 0

10 

000 

10102010010000110 

35 

000,00 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 0

10 
000 

10102010011000110 
35 

000,00 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской 

Федерации (пени по соответствующему платежу) 0

10 

000 

10102010012100110 0,00 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый 

агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно 

законодательству Российской Федерации) 0
10 

000 
10102010013000110 0,00 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления 
деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со 
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 0

10 

000 

10102020010000110 0,00 



Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления 

деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)  

0
10 

000 
10102020012100110 0,00 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 0
10 

000 
10500000000000000 

5 
000,00 

Единый сельскохозяйственный налог 0

10 

000 

10503000010000110 

5 

000,00 

Единый сельскохозяйственный налог 0
10 

000 
10503010010000110 

5 
000,00 

Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

0
10 

000 
10503010011000110 

5 
000,00 

Единый сельскохозяйственный налог (пени по соответствующему платежу) 0
10 

000 
10503010012100110 0,00 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 0

10 

000 

10600000000000000 

211 

000,00 

Налог на имущество физических лиц 0
10 

000 
10601000000000110 

112 
000,00 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений 

0
10 

000 
10601030100000110 

112 
000,00 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному) 0
10 

000 
10601030101000110 

112 
000,00 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по 
соответствующему платежу) 0

10 

000 

10601030102100110 0,00 

Земельный налог 0
10 

000 
10606000000000110 

99 
000,00 

Земельный налог с организаций 0
10 

000 
10606030000000110 0,00 

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в 

границах сельских поселений 
0

10 
000 

10606033100000110 0,00 

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в 

границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 0

10 

000 

10606033101000110 0,00 

Земельный налог с физических лиц 0
10 

000 
10606040000000110 

99 
000,00 

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений 

0
10 

000 
10606043100000110 

99 
000,00 

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 0

10 
000 

10606043101000110 
99 

000,00 

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)  
0

10 

000 

10606043102100110 0,00 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

0

10 

000 

11100000000000000 

156 

000,00 

Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной 
и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных) 0

10 
000 

11109000000000120 
156 

000,00 

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и 
муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в 

том числе казенных) 0

10 

000 

11109040000000120 

156 

000,00 

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности 
сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)  
0

10 
000 

11109045100000120 
156 

000,00 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА 

0
10 

000 
11300000000000000 

34 
072,00 

Доходы от компенсации затрат государства 0

10 

000 

11302000000000130 

34 

072,00 

Прочие доходы от компенсации затрат государства 0

10 

000 

11302990000000130 

34 

072,00 



Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений 0

10 

000 

11302995100000130 

34 

072,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 0
10 

000 
20000000000000000 

1 
206 750,30 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

0
10 

000 
20200000000000000 

1 
186 422,30 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 0
10 

000 
20210000000000150 

734 
400,00 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных 

районов, городских округов с внутригородским делением 
0

10 

000 

20216001000000150 

734 

400,00 

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 
из бюджетов муниципальных районов 

0

10 

000 

20216001100000150 

734 

400,00 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 0
10 

000 
20230000000000150 

122 
000,00 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные комиссариаты 

0
10 

000 
20235118000000150 

122 
000,00 

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

0
10 

000 
20235118100000150 

122 
000,00 

Иные межбюджетные трансферты 0

10 

000 

20240000000000150 

330 

022,30 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований 
на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 0
10 

000 
20240014000000150 

91 
000,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из 
бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 0
10 

000 
20240014100000150 

91 
000,00 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 0
10 

000 
20249999000000150 

239 
022,30 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений 0

10 

000 

20249999100000150 

239 

022,30 

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 0
10 

000 
20700000000000000 

20 
328,00 

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 0
10 

000 
20705000100000150 

20 
328,00 

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами 
получателям средств бюджетов сельских поселений 

0
10 

000 
20705020100000150 0,00 

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 0

10 

000 

20705030100000150 

20 

328,00 

        

     

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Расходы бюджета 

 

Наименование показателя 
К

од 

строки 

Код расхода по 

бюджетной классификации 

Утвер
жденные 

бюджетные 
назначения 

1 2 3 4 

Расходы бюджета - всего 2

00 X 

1 736 

462,00 



в том числе:       
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 2

00 

000 0100 

0000000000 000 

1 520 

396,48 

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

2

00 

000 0102 

0000000000 000 

439 

000,00 

Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления  

2
00 

000 0102 
0100000000 000 

439 
000,00 

Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления  2
00 

000 0102 
0120000000 000 

439 
000,00 

Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа 
муниципального образования) 

2
00 

000 0102 
0120010130 000 

439 
000,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами 2

00 

000 0102 

0120010130 100 

439 

000,00 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 2
00 

000 0102 
0120010130 120 

439 
000,00 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов  2
00 

000 0102 
0120010130 121 

337 
000,00 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

2
00 

000 0102 
0120010130 129 

102 
000,00 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 
2

00 

000 0104 

0000000000 000 

751 

338,70 

Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления  

2

00 

000 0104 

0100000000 000 

751 

338,70 

Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления 2
00 

000 0104 
0120000000 000 

751 
338,70 

Функционирование деятельности органов местного самоуправления 2
00 

000 0104 
0120010110 000 

645 
338,70 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами 2

00 

000 0104 

0120010110 100 

467 

000,00 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 2
00 

000 0104 
0120010110 120 

467 
000,00 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов  2
00 

000 0104 
0120010110 121 

359 
000,00 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

2
00 

000 0104 
0120010110 129 

108 
000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

2

00 

000 0104 

0120010110 200 

178 

233,02 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
2

00 

000 0104 

0120010110 240 

178 

233,02 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 2
00 

000 0104 
0120010110 244 

57 
812,73 

Закупка энергетических ресурсов 2
00 

000 0104 
0120010110 247 

120 
420,29 

Иные бюджетные ассигнования 2
00 

000 0104 
0120010110 800 105,68 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 2

00 

000 0104 

0120010110 850 105,68 

Уплата иных платежей 2
00 

000 0104 
0120010110 853 105,68 

Cубсидии на софинансирование расходов по оплате труда работников муниципальных 
учреждений. 

2
00 

000 0104 
01200S0430 000 

40 
000,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами 2

00 
000 0104 

01200S0430 100 
40 

000,00 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 2

00 

000 0104 

01200S0430 120 

40 

000,00 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов  2
00 

000 0104 
01200S0430 121 

30 
700,00 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

2
00 

000 0104 
01200S0430 129 

9 
300,00 

Софинансирование по субсидиям на отопление (уголь) 2
00 

000 0104 
01200S1190 000 

66 
000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

2

00 

000 0104 

01200S1190 200 

66 

000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

2

00 

000 0104 

01200S1190 240 

66 

000,00 



Закупка энергетических ресурсов 2

00 

000 0104 

01200S1190 247 

66 

000,00 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 2
00 

000 0107 
0000000000 000 

20 
000,00 

Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления  

2
00 

000 0107 
0100000000 000 

20 
000,00 

Расходы на проведение выборов и референдумов 2
00 

000 0107 
0130000000 000 

20 
000,00 

Проведение выборов в представительные органы муниципального образования  2

00 

000 0107 

0130010240 000 

10 

000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

2
00 

000 0107 
0130010240 200 

10 
000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

2
00 

000 0107 
0130010240 240 

10 
000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 2
00 

000 0107 
0130010240 244 

10 
000,00 

Проведение выборов главы муниципального образования 2

00 

000 0107 

0130010250 000 

10 

000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

2
00 

000 0107 
0130010250 200 

10 
000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

2
00 

000 0107 
0130010250 240 

10 
000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 2
00 

000 0107 
0130010250 244 

10 
000,00 

Другие общегосударственные вопросы 2

00 

000 0113 

0000000000 000 

310 

057,78 

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных 

учреждений 

2

00 

000 0113 

0200000000 000 

305 

582,01 

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) иных подведомственных 
учреждений 

2
00 

000 0113 
0250000000 000 

305 
582,01 

Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания 2
00 

000 0113 
0250010810 000 

294 
582,01 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами 2

00 

000 0113 

0250010810 100 

152 

000,00 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 2

00 

000 0113 

0250010810 120 

152 

000,00 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 2
00 

000 0113 
0250010810 121 

116 
700,00 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

2
00 

000 0113 
0250010810 129 

35 
300,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 

2
00 

000 0113 
0250010810 200 

142 
582,01 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
2

00 

000 0113 

0250010810 240 

142 

582,01 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 2
00 

000 0113 
0250010810 244 

19 
006,53 

Закупка энергетических ресурсов 2
00 

000 0113 
0250010810 247 

123 
575,48 

Cубсидии на софинансирование расходов по оплате труда работников муниципальных 
учреждений 

2
00 

000 0113 
02500S0430 000 

11 
000,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами 2

00 

000 0113 

02500S0430 100 

11 

000,00 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 2
00 

000 0113 
02500S0430 120 

11 
000,00 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов  2
00 

000 0113 
02500S0430 121 

8 
400,00 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

2
00 

000 0113 
02500S0430 129 

2 
600,00 

Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и 

органов местного самоуправления 
2

00 
000 0113 

9900000000 000 
4 

475,77 

Расходы на выполнение других обязательств государства 2

00 

000 0113 

9990000000 000 

4 

475,77 

Прочие выплаты по обязательствам государства 2
00 

000 0113 
9990014710 000 

4 
475,77 

Иные бюджетные ассигнования 2
00 

000 0113 
9990014710 800 

4 
475,77 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 2
00 

000 0113 
9990014710 850 

4 
475,77 

Уплата прочих налогов, сборов 2 000 0113 4 



00 9990014710 852 475,77 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 2

00 

000 0200 

0000000000 000 

122 

000,00 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 2

00 

000 0203 

0000000000 000 

122 

000,00 

Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления  

2
00 

000 0203 
0100000000 000 

122 
000,00 

Руководство и управление в сфере установленных функций 2
00 

000 0203 
0140000000 000 

122 
000,00 

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

2
00 

000 0203 
0140051180 000 

122 
000,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами 2

00 

000 0203 

0140051180 100 

122 

000,00 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 2
00 

000 0203 
0140051180 120 

122 
000,00 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов  2
00 

000 0203 
0140051180 121 

93 
700,00 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

2
00 

000 0203 
0140051180 129 

28 
300,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 2

00 

000 0400 

0000000000 000 

91 

000,00 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 2
00 

000 0409 
0000000000 000 

91 
000,00 

Иные вопросы в области национальной экономики 2
00 

000 0409 
9100000000 000 

91 
000,00 

Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства 2
00 

000 0409 
9120000000 000 

91 
000,00 

Развитие улично-дорожной сети в городах, рабочих поселках, поселках городского 

типа и селах 
2

00 

000 0409 

9120071020 000 

91 

000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

2

00 

000 0409 

9120071020 200 

91 

000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

2
00 

000 0409 
9120071020 240 

91 
000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 2
00 

000 0409 
9120071020 244 

91 
000,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 2
00 

000 0500 
0000000000 000 

3 
065,52 

Благоустройство 2

00 

000 0503 

0000000000 000 

3 

065,52 

Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 2
00 

000 0503 
9200000000 000 

3 
065,52 

Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства 2
00 

000 0503 
9290000000 000 

3 
065,52 

Уличное освещение 2

00 

000 0503 

9290018050 000 

3 

065,52 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 

2

00 

000 0503 

9290018050 200 

3 

065,52 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

2
00 

000 0503 
9290018050 240 

3 
065,52 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 2
00 

000 0503 
9290018050 244 477,37 

Закупка энергетических ресурсов 2
00 

000 0503 
9290018050 247 

2 
588,15 

Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит) 4

50 X 

-88 

639,70 

        

     

 


	Руководствуясь статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 41Положения «О бюджетном процессе в  Протасовском сельсовете Немецкого  национального  района  Алтайского  края», утверждённого решением Протасовского  сельского  Совета деп...
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

